INDICAÇÃO Nº  113/2011

                        ASSUNTO: SOLICITA A IMPLANTAÇÃO DE LOMBADA NA RUA JOÃO PIRES DE SOUZA EM LOCAL QUE ESPECIFICA, NO NÚCLEO RESIDENCIAL PORTO SEGURO.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos regimentais desta Casa de Leis que se digne S.Exª determinar ao setor competente da Administração que providencie a implantação de lombada na Rua João Pires de Souza na altura do nº 290, no Núcleo Residencial Porto Seguro.

Tal medida se faz necessária para evitar acidentes e trazer mais segurança aos moradores da referida rua.

                                  SALA DAS SESSÕES, 15 de Fevereiro de 2011.

EDVALDO HUNGARO

Vereador – PPS